התקוות שנקשרו במטעו זה של השר היו ערות אצל כל החוגים והמתנת, חסידים כמשיבילים היו משוכנעים בכוחו הבלתי מוגבל של מונטיפיורי לתקן חוקונים נחוצים ולבטל גזרות רעות³². יתר על כן, אנשי המתנות השנונים סברו כי הפילנטרום המערב אירופי נוטה אך ורק לצדם וגורם סודע ליהודי מזרח אירופה על-פי שיטתם. כך, למשל, כתם המשכיל הווילנאי צבי הירש קאנבלונג לחתנו כ"ח כסיון תר"ז (1846), לאחר בקיוד של מונטיפיורי:

חרע שהקרי"ה [ניקולאי הראשון] בקש אחרו [את מונטיפיורי] לנסוע לוויילנא ולוראשע [הקדילות הגדולות שבמלכות] ולקרוז לפנינו את כל הפקודות הנעשות עד כה על אוזותינו ואשר אנחנו מהרעמים עליהם.

אבל אני, הצופה מהזמן, [כטוח] אשר הוא [הגזרה] קולע להמטרה לנוע ולעבור מהת"ק [מדוך תורתו הקדושה] להוציא מדת יהודית, ונפטר, בעיניי, בעתים הללו, אשר פר[נ]ציץ ישראל הפיצים, כי ראינו בעת בגזרה קלה אשר נתנו לשנות מלכשי יהודי ואשר המשלים עושים כזה נוגע לדתה"ק.

53 ימלא פי החלך, עמ' ח-ט. מכתבו של רימ"ר הודרה שוב בתוך: אסף, רוזין, עמ' 296-298.
54 מכתבו מדי בחשוך תר"ו (7 בנובמבר 1845), מכתב קודש, עמ' 32. על צאתו מקרקוב כתבאירוד ששר נסן ביק, שם, עמ' 38.
55 המגישת הקיימה כ-16 בנובמבר 1845, ראה, ימלא פי החלך, עמ' ג.

השתדלנות מתוך התחשת אחריות לכית ישראל כמזרח אירופה, שמתקוות מבטו נשאר חטיבה תורכתית אחת, וכן בשל העובדה שרבים מהחסידים, שלא עברו עמו לסדיגורה, נותרו ברוסיה.